

Città di Tempio Pausania

Settore Economico Finanziario, ICT e Personale – Servizio Economato e Provveditorato

AVVISO SINTETICO DI AFFIDAMENTO - CIG Z9C37F35AC - Z2C37F36DC - Z3437F3904 - ZE437F376E

- 1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Tempio Pausania Piazza Gallura n. 3, 07029, Tempio Pausania (OT) tel. 079 679903- fax 079 679936 economato@comuneditempiopausania.it;
- **2. Criterio di aggiudicazione:** Affidamento diretto ai sensi dell'art 36 co. 2 lett a), del D.Lgs. n. 50/2016 fuori Mepa;
- **3. Provvedimento di affidamento:** Determinazione del Dirigente del Settore Economico Finanziario, ICT e Personale n.1113 del 30/09/2022:
- **4. Denominazione:** ABBONAMENTI: DETERMINAZIONE SEMPLIFICATA E CONTESTUALE AFFIDAMENTO A EGAF, BARDAMU' E GRUPPO SAE PER ABB. A EGAF PRONTUARI E CDS 2023-24, ACQUISTO TESTI PER COMANDO PL E ABB. 2022 A LA NUOVA SARDEGNA DIGITALE ON LINE. IMPEGNI DI SPESA CIG DIVERSI.
- 5. Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario e importo dell'aggiudicazione:
- CIG **Z9C37F35AC** Egaf Edizioni srl, via Filippo Guarini n. 2, 47121 Forlì (FC), c.f. e p.iva 02259990402, € 1.221,08 (€ 610,54 all'anno);
- CIG $\underline{\textbf{Z2C37F36DC}}$ Egaf Edizioni srl, via Filippo Guarini n. 2, 47121 Forlì (FC), c.f. e p.iva 02259990402, \in 29,00;
- CIG **Z3437F3904** Sae Sardegna spa, Zona Industrial Predda Niedda strada 31, Sassari (07100-SS), c.f e .piva 02328540683, € 173,06:
- CIG **ZE437F376E**, Libreria Bardamù di Andrea Deiana, via Cap. Oggiano n. 57 Bortigiadas 07030 (SS), DNENDR77E14L093H € 720,00
- **6. Organo responsabile della procedura di ricorso**: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, Via Sassari 17, 09124 Cagliari, tel. 070679751;
- **7. Presentazione del ricorso:** 30 gg dalla data di pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on-line del Comune di Tempio Pausania;
- **8. Riferimenti per informazioni:** Dr.ssa Maddalena Sechi, Servizio economato, Piazza Gallura 3, 07029, tel 079679903.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO, ICT E PERSONALE DOTT. FRANCESCO DE LUCA

(documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del Cad 82/2005)

Tempio Pausania Iì 30/09/2022